



**GRUPA
BORYSZEW**

Klient: Boryszew S.A.

Adres: www.boryszew.com.pl

Nowoczesne rozwiązania bezpieczeństwa danych

Spółka Boryszew szukała sposobu na objęcie backupem środowiska maszyn wirtualnych umieszczonych na dwóch wirtualizatorach Hyper-V.

Spółka Boryszew jest jedną z największych grup przemysłowych w Polsce. Firma specjalizuje się w produkcji komponentów do samochodów, wytwarzaniu wyrobów ze stali, przetwórstwie metali nieżelaznych oraz chemii przemysłowej. Grupa operuje za pośrednictwem 34 zakładów produkcyjnych i 6 centrów R&D zlokalizowanych w Europie, Azji oraz obu Amerykach.

Bezpieczeństwo danych stanowi nieodłączny element sukcesu wielu firm. W dzisiejszym świecie, w którym cyfrowe informacje są jednym z najcenniejszych aktywów, skuteczny backup i ochrona danych stają się priorytetem.

Każda firma ma swoje unikatowe potrzeby związane z backupem danych. W przypadku spółki Boryszew, głównym celem było objęcie backupem środowiska maszyn wirtualnych umieszczonych na dwóch wirtualizatorach Hyper-V.

Backup obejmował serwery plików na Windows Server, bazy danych na MS SQL, MS Active Directory, aplikacje narzędziowe na Windows Server/Linux oraz serwery WWW na Linux.

Kluczowym założeniem było również posiadanie kopii bezpieczeństwa zgodnie z modelem 3-2-1, co oznacza trzy kopie danych, przechowywane na dwóch różnych nośnikach, z czego jedna kopia jest przechowywana poza lokalizacją firmy.

Kiedy przyszła pora na wybór odpowiedniego rozwiązania do backupu danych, firma zdecydowała się na współpracę z K3 System, która zaproponowała Veeam jako rozwiązanie.

„K3 System wraz ze swoimi inżynierami potrafiło zagwarantować, że oczekiwane funkcjonalności są w pełni obsługiwane przez Veeam, po czym z sukcesem zrealizowało wdrożenie produktu” - mówi Michał Kukła, Network and System IT Manager, Boryszew S.A.

Veeam to znacznie więcej niż tylko narzędzie do backupu danych. To kompleksowe rozwiązanie, które oferuje wiele korzyści.

„Do najważniejszych korzyści zaliczam możliwość umieszczania kopii bezpieczeństwa na obiektach blokowych w chmurach takich jak Azure, Amazon, czy Google Cloud. Dzięki temu, koszty przechowywania kopii poza lokalizacją firmy są teraz marginalnie niskie i uzależnione od wybranej chmury” - mówi Michał Kukła, Network and System IT Manager, Boryszew S.A.

To oznacza, że nawet mniejsze firmy mogą sobie pozwolić na bezpieczne przechowywanie swoich danych poza własnymi serwerami.



K3 system
IT solutions

© Copyright K3 System Sp. z o.o. 2023

K3 System Sp. z o.o.
ul. Kosmatki 70
03-982 Warszawa

e-mail: office@k3system.com.pl
tel.: +48 22 610 55 02 (03)

Wszelkie prawa zastrzeżone
K3 System Sp. z o.o. i logo K3 System są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi K3System Sp. z o.o. Nazwy innych przedsiębiorstw, produktów i usług mogą być znakami towarowymi lub znakami usług innych podmiotów.



Warto wiedzieć:

Veeam jest pionierem w dziedzinie bezpieczeństwa danych cyfrowych, dostarczając zaawansowane narzędzia i rozwiązania, które pomagają klientom chronić ich cenne aktywa cyfrowe. Dzięki elastycznym opcjom przechowywania danych w chmurze i kompleksowemu wsparciu technicznemu, Veeam umożliwia firmom o różnych potrzebach dostęp do niezawodnej ochrony danych. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią bezpieczeństwo swoich danych i nie chcą kompromitować swojego sukcesu.

Grupa Boryszew jest:

- jedną z największych prywatnych grup przemysłowych w Polsce
- największym polskim producentem w segmencie metali nieżelaznych
- największym polskim dostawcą komponentów dla branży motoryzacyjnej
- liderem produkcji wyrobów aluminiowych i przewodów napowietrznych
- producentem chemii przemysłowej, w tym kultowego płynu BORYGO